
UCHWAŁA NR XXXVII/208/2017 

RADY POWIATU SZTUMSKIEGO 

Z DNIA 28 GRUDNIA 2017 ROKU 

 

 

 

w sprawie wydatków budżetu powiatu, które w 2017 roku nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 

 

 

 

Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity   Dz. U. 2017. poz. 1868), oraz art. 263 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r.  o finansach publicznych  (tj. Dz. U. z 2017 roku poz. 2077)  Rada Powiatu 

Sztumskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

 

1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają w 2017 roku z upływem roku 

budżetowego oraz określa się ostateczny termin dokonania wydatku ujętego w tym 

wykazie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o którym mowa w ust. 1  zgodnie                       

z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

 

 

§2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sztumskiego. 

 

§3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                          Załącznik nr  1A 

       do uchwały nr  XXXVII/ 208/ 2017 

                  Rady Powiatu Sztumskiego 

       z dnia  28 grudnia 2017 roku 

 

 

 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetu powiatu, które w 2017 roku 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

 

 

 

 

 

L.p. Dział Wyszczególnienie kwota Termin 

realizacji 

1. 600 Remont cząstkowy dróg      248.063 zł.  30.06.2018r.  

Ogółem wydatki niewygasające 248.063 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                          Załącznik nr  1B 

       do uchwały nr  XXXVII/208 / 2017 

                  Rady Powiatu Sztumskiego 

       z dnia  28 grudnia 2017 roku 

 

 

 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetu powiatu, które w 2017 roku 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

 

 

 

 

 

L.p. Dział Wyszczególnienie kwota Termin 

realizacji 

1. 600 Naprawa poręczy mostowych stalowych o ciężarze 

77 kg/m na drogach powiatowych w powiecie 

sztumskim 

  89.880 zł.  30.06.2018r.  

Ogółem wydatki niewygasające 89.880 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                          Załącznik nr  1C 

       do uchwały nr  XXXVII/208/ 2017 

                  Rady Powiatu Sztumskiego 

       z dnia  28 grudnia 2017 roku 

 

 

 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetu powiatu, które w 2017 roku 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

 

 

 

 

 

L.p. Dział Wyszczególnienie kwota Termin 

realizacji 

1. 600 Wycinka krzaków z pasa drogowego i podcinka 

gałęzi drzew do wysokości 4,5 m 

  70.987 zł.  30.06.2018r.  

Ogółem wydatki niewygasające 70.987 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                         Załącznik nr  1D 

       do uchwały nr  XXXVII/208/ 2017 

                  Rady Powiatu Sztumskiego 

       z dnia  28 grudnia 2017 roku 

 

 

 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetu powiatu, które w 2017 roku 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Dział Wyszczególnienie kwota Termin 

realizacji 

1. 600  Ścinanie zawyżonych poboczy gruntowych po obu 

stronach drogi o szerokości średnio 2,0 m oraz 

grubości 15-25 cm na drogach powiatowych 

93.649 zł.  30.06.2018r.  

Ogółem wydatki niewygasające 93.649 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                        Załącznik nr  1E 

       do uchwały nr  XXXVII/208/ 2017 

                  Rady Powiatu Sztumskiego 

       z dnia  28 grudnia 2017 roku 

 

 

 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetu powiatu, które w 2017 roku 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

 

 

 

L.p. Dział Wyszczególnienie kwota Termin 

realizacji 

1. 700 Podział działki 91/27 o po. 2,8351 ha położonej w 

obrębie Barlewice, gmina Sztum  

8.856 zł.  30.06.2018r.  

Ogółem wydatki niewygasające 8.856 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                        Załącznik nr  1F 

       do uchwały nr  XXXVII/208/ 2017 

                  Rady Powiatu Sztumskiego 

       z dnia  28 grudnia 2017 roku 

 

 

 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetu powiatu, które w 2017 roku 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

 

 

 

L.p. Dział Wyszczególnienie kwota Termin 

realizacji 

1. 700 Modernizacja budynku przy ul. Sierakowskich w 

Sztumie na nową siedzibę PUP w Sztumie z 

siedzibą w Dzierzgoniu  

202.305 zł.  30.06.2018r.  

Ogółem wydatki niewygasające 202.305 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                      

 

                                        Załącznik nr  1G 

       do uchwały nr  XXXVII/208/ 2017 

                  Rady Powiatu Sztumskiego 

       z dnia  28 grudnia 2017 roku 

 

 

 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetu powiatu, które w 2017 roku 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

 

 

 

L.p. Dział Wyszczególnienie kwota Termin 

realizacji 

1. 801 Wykonanie dokumentacji projektowo-wykonawczo 

– kosztorysowej na budowę obiektu o funkcji 

garażowej na sprzęt dydaktyczno – rolniczy  dla 

ZSZ w Barkewiczkach 

6.000 zł.  30.06.2018r.  

Ogółem wydatki niewygasające  6.000 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                       Załącznik nr  1H 

       do uchwały nr  XXXVII/208/ 2017 

                  Rady Powiatu Sztumskiego 

       z dnia  28 grudnia 2017 roku 

 

 

 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetu powiatu, które w 2017 roku 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

 

 

 

 

 

L.p. Dział Wyszczególnienie kwota Termin 

realizacji 

1. 600 Wycinka drzew wraz z frezowaniem pni na terenie 

powiatu sztumskiego   

  41.400 zł.  30.06.2018r.  

Ogółem wydatki niewygasające 41.400 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                      Załącznik nr 2 

       do uchwały nr  XXXVII/ 208/ 2017 

                  Rady Powiatu Sztumskiego 

       z dnia  28 grudnia 2017 roku 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetu powiatu, które w 2017 roku 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 

                                                                                                

 

Dz. Rozdz. § Treść Plan z tego: 

wydatki 

majątkowe 

600   Transport i łączność 

 

543.979 ----- 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 543.979 --- 

  4270  Zakup usług remontowych 337.943 --- 

  4300 Zakup usług pozostałych 206.036  

700   Gospodarka mieszkaniowa 211.161 202.305 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  

211.161 202.305 

  4300 Zakup usług pozostałych 8.856 --- 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

202.305 202.305 

801      Oświata i wychowanie 6.000 6.000 

 80130  Szkoły zawodowe 6.000 6.000 

  6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

5.100 5.100 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

900 900 

   

OGÓŁEM 

 

761.140 

 

208.305 

      

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych z 2009r.  ( tj. Dz. U.  z 2017 poz. 

2077) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz ustala plan finansowy tych wydatków               

w podziale na działy, rozdziały klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków 

majątkowych zgodnie z załączonym wykazem: 

 

1. W dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe”        

łączna kwota wydatków niewygasających w tym rozdziale wynosi 543.979 zł. 

 i zostanie przeznaczona na:   

  remonty cząstkowe dróg powiatowych za kwotę 248.063 zł,  

 naprawa poręczy mostowych stalowych o ciężarze 77 kg/m na drogach 

powiatowych w powiecie sztumskim za kwotę 89.880 zł, 

 wycinka krzaków z pasa drogowego i podcinka gałęzi drzew do wysokości 4,5 

m wraz z okoszeniem poboczy i rowów  w pasie drogi powiatowej nr 3128G 

Żuławka Sztumska – Tropy Sztumskie, długości 8,446 km, za kwotę 47.646 zł, 

 wycinka drzew wraz z frezowaniem pni na terenie powiatu sztumskiego, 

 wycinka krzaków z pasa drogowego i podcinka gałęzi drzew do wysokości 4,5 

m w pasie drogi powiatowej nr 3127G na odcinku Stary Dzierzgoń – Mortąg, 

długość 3,400 km, za kwotę 11.232 zł, 

 wycinka krzaków z pasa drogowego i podcinka gałęzi drzew do wysokości 4,5 

m w pasie drogi powiatowej nr 3122G na odcinku Dzierzgoń granica miasta – 

granica gminy Dzierzgoń, długość 3,760 km, za kwotę 12.109 zł, 

 ścinanie zawyżonych poboczy gruntowych po obu stronach drogi o szerokości 

średnio 2,0 m oraz grubości 15-25 cm za kwotę 93.649 zł. na niżej 

wymienionych drogach: 

- nr 3111G na odcinku Blunaki – Tywęzy o długości 1,370 km, 

- nr 3112G na odcinku w m. Minięta o długości 0,330 km  

  oraz Stara Wieś –   Minięta o długości 1,780 km, 

- nr 3129G na odcinku Bukowo – Telkwice o długości 1,030 km, 

 



2. W dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, w rozdziale 70005 „Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami kwotę 211.161 zł. przeznacza się na: 

-  podział działki 91/27 o po. 2,8351 ha położonej w obrębie Barlewice, gmina  

   Sztum za kwotę  8.856 zł. 

- modernizacja budynku przy ul. Sierakowskich w Sztumie na nową siedzibę PUP 

   w Sztumie z siedzibą w Dzierzgoniu za kwotę 202.305 zł.  

 

3. W dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80130 „Szkoły zawodowe”  

kwotę   6.000 zł. przeznacza się na „Wykonanie dokumentacji projektowo-

wykonawczo – kosztorysowej na budowę obiektu o funkcji garażowej na sprzęt 

dydaktyczno – rolniczy  dla ZSZ w Barkewiczkach”. 

 


